ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 051/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 026/2017

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:  Vanessa Paris Pirondi Presidente Prudente - ME
OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento Contratual a aquisição de
05 (cinco) Relógios de Ponto Biométricos, para serem instalados nas Escolas
Municipais Santa Rita de Cássia – Pólo – Salas (Gildo Pezzerini e Mateira) e
CEI (Centro de Educação Infantil Ruth Soillet de Oliveira Lima) e nos ESFs
(Nair Fernandes Alves e José Gisfredo), no Município de Santa Rita do
Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 10 de Maio de 2017 à 31 de Dezembro de 2017
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
02.00 – Poder Executivo
02.10 – Gerencia de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
12.361.010-2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental
44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente

02.00 – Poder Executivo
02.10 – Gerencia de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
12.365.074-2.026 – Manutenção da Educação Infantil
44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente

03.00 – Fundo Municipal de Saúde
03.13 – Gerencia de Saúde Pública, Saneamento e Higiene
10.122.014-1.005 – Bloco Investimento
44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente

VALOR: R$ 16.290,00 (dezesseis mil duzentos e noventa reais)

DATA: 10 de Maio de 2017

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                       Sra. Vanessa Paris Pirondi pela Contratada.